
PRESSMEDDELANDE

Lund 2 juni 2026

EJ AVSEDD FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER 
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, 
KANADA, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER NYA ZEELAND ELLER INOM ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDANT OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING 
SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER I 
ENLIGHET MED TILLÄMPLIG LAG. VÄNLIGEN SE "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV 
PRESSMEDDELANDET.

Spago Nanomedical offentliggör 
informationsdokument med anledning av 
förestående företrädesemission
Styrelsen i Spago Nanomedical AB (publ) ("Spago Nanomedical" eller "Bolaget") har idag 
offentliggjort ett informationsdokument med anledning av Bolagets nyemission av aktier 
med företrädesrätt för befintliga aktieägare om cirka 16 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader ("Företrädesemissionen"), som beslutades av styrelsen den 22 maj 
2026 med stöd av bemyndigandet som lämnades vid årsstämman den 14 maj 2025. 
Informationsdokumentet har registrerats hos Finansinspektionen och finns tillgängligt på 
Bolagets webbplats.

Tidplan för Företrädesemissionen

3–12 juni 2026 Handel i teckningsrätter på Nasdaq First North Growth Market

3 – 17 juni 2026 Teckningsperiod

3 juni – 1 juli 2026 
(omkring)

Handel i BTA (betald tecknad aktie) på Nasdaq First North Growth 
Market

18 juni 2026 (omkring) Beräknad dag för offentliggörande av utfallet i Företrädesemission

För ytterligare information, kontakta Mats Hansen, VD Spago Nanomedical AB, +46 46 811 
88,  mats.hansen@spagonanomedical.se

Spago Nanomedical AB är ett svenskt bolag i klinisk utvecklingsfas. Bolagets utvecklingsprojekt 
bygger på en patenterad plattform av polymera material med unika egenskaper som kan möjliggöra 
mer precis behandling och diagnos av cancer och andra allvarliga sjukdomar. Spago Nanomedicals 
aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: SPAGO). För mer info, se www.
spagonanomedical.se. 

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

http://www.spagonanomedical.se./
http://www.spagonanomedical.se./


VIKTIG INFORMATION

Detta pressmeddelande utgör inte och är inte del av ett erbjudande om försäljning av värdepapper. 
Kopior av detta pressmeddelande görs ej och får inte distribueras, publiceras eller skickas till USA, 
Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Nya Zeeland eller inom 
annan jurisdiktion där distribution av detta pressmeddelande skulle vara olagligt eller skulle kräva 
registrering eller andra åtgärder. Detta pressmeddelande är för informationssyften endast och utgör 
inget prospekt eller annat erbjudande om försäljning eller inbjudan till ett erbjudande om köp av 
något värdepapper inom USA eller annan jurisdiktion. Värdepapper som kan komma att utges i 
samband med transaktionen som det hänvisas till i detta pressmeddelande kommer inte att 
registreras enligt "U. S. Securities Act of 1933", i dess ändrade lydelse ("Securities Act"), och kommer 
följaktligen inte att erbjudas eller säljas inom USA.

Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt i enlighet med Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen"). Detta pressmeddelande innehåller inte och 
utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, sälja, teckna eller på annat sätt handla med 
aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Spago Nanomedical i USA eller någon annanstans. 
Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Spago Nanomedical kommer endast att ske genom 
det informationsdokument som Spago Nanomedical offentliggör på Bolagets webbplats. 
Informationsdokumentet innehåller bland annat väsentliga riskfaktorer. Detta pressmeddelande har 
inte godkänts av någon regulatorisk myndighet och utgör inte ett prospekt. Investerare bör inte 
teckna eller köpa värdepapper refererandes till i detta pressmeddelande förutom på grundval av den 
information som kommer att finnas i det informationsdokument som kommer att offentliggöras.

Ämnen som diskuteras i detta pressmeddelande kan utgöra framåtblickande uttalanden. 
Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta och som kan identifieras 
genom användande av ord som "tror", "förväntas", "förutser", "ämnar", "uppskattar", "kommer", "kan", 
"fortsatt", "bör" och liknande uttryck. Framåtblickande uttalanden i detta pressmeddelande baseras 
på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare antaganden. Trots att Spago 
Nanomedical tror att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är dessa antaganden till sin natur 
föremål för väsentliga kända och okända risker, osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga 
faktorer som är svåra eller omöjliga att förutspå och som är bortom dess kontroll. Sådana risker, 
osäkerheter, oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan komma att göra att faktiska 
händelser på ett betydande sätt skiljer sig från de förväntningar som uttrycks eller antyds i detta 
pressmeddelande genom sådana framåtblickande uttalanden. Information, åsikter och 
framåtblickande uttalanden som framgår i detta pressmeddelande avser endast dagen för dess 
avgivande, och kan komma att ändras utan notis om detta.

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av 
utländska direktinvesteringar ("FDI-lagen"). Följaktligen måste en investering i aktier i 
Företrädesemissionen (på annat sätt än med stöd av företrädesrätt), som resulterar i att en 
investerare förvärvar ett aktieinnehav motsvarande eller överstigande ett tröskelvärde om 10, 20, 
30, 50, 65 eller 90 procent eller mer av det totala antalet röster i Bolaget efter genomförandet av 
Företrädesemissionen, anmälas till Inspektionen för Strategiska Produkter ("ISP") innan investeringen 
och, om tillämpligt, motsvarande organ i enlighet med lagstiftning i annan jurisdiktion och kan inte 
genomföras innan ISP och, om tillämpligt, annat motsvarande organ i annan jurisdiktion, lämnat 
anmälan utan åtgärd eller godkänt investeringen. Varje investerare bör rådfråga en oberoende 
juridisk rådgivare om den eventuella tillämpningen av FDI-lagen i förhållande till 
Företrädesemissionen för den enskilde investeraren. För mer information, vänligen besök ISP:s 
hemsida, www.isp.se, eller kontakta Bolaget.

http://www.isp.se


Spago Nanomedical offentliggör informationsdokument med anledning av förestående 
företrädesemission
Bilaga IX Spago Nanomedical AB (publ)
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